Referto partita 61 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 61 - terminata

Data: 06-04 Ora (da calendario): 09:00
Campo: 3 Girone: R

Inizio (effettivo): 08:59 Fine partita: 09:23
Segnapunti: firenze Cronometrista: firenze
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: Sizzi Massimiliano Secondo Arbitro: No arbitro

Chiavari CP Academy B Canoe Rovigo

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Sanguineti Giacomo Giocatore 1 Altafin Manuel (c) Giocatore
2 Balbi Edoardo Giocatore 5 Masiero Riccardo Giocatore
3 Grondona Elia Giocatore 6 Pezzuolo Davide Giocatore
4 Nicatore Matteo Giocatore 7 Lenzi Alex Giocatore
7 Maglione Alessandro Giocatore 8 Mazzanti Veronica Giocatore
8 Castellacci Benedetto (c) Giocatore 9 Tosini Andrea Giocatore
9 Antonini Tommaso Giocatore 10 Amelotti Giacomo Giocatore
10 Sedda Federico Giocatore

Ca Aprile Cristian Tecnico

Mp Porzio Marco Tecnico

Chiavari CP AcademyB 3 -5  Canoe Rovigo

firma firma




Referto partita 61 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Min.

10:00

09:57

07:30

04:30

04:05

01:55

00:00

10:00

09:57

07:00

07:15

06:45

07:00

08:00

06:20

01:45

00:00

Chiavari CP Academy
B

Sanguineti Giacomo

Castellacci Benedetto

Maglione Alessandro

Castellacci Benedetto

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Rimuovi evento 10

Rimuovi evento 14

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Rimuovi evento 10
Goal

Rimuovi evento 14
Goal

Goal

Verde

Fine partita

Canoe Rovigo Secondario Note

Lenzi Alex

Pezzuolo Davide

Altafin Manuel

Lenzi Alex

Tosini Andrea

Lenzi Alex

Lenzi Alex
Pezzuolo Davide
Lenzi Alex Ostruzione

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=107&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=107&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=107&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=107&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=107&sort=note

