## Game Report 61 - over

Date: 06-04 Time (from calendar): 09:00

Field: 3 Round: R

Start (actual): 08:59End Game: 09:23Segnapunti: firenzeCronometrista: firenze

Guardialinee1: Guardialinee2:

Primo Arbitro: Sizzi Massimiliano Secondo Arbitro: No arbitro

## Chiavari CP Academy B Canoe Rovigo

N°	Name	Role	N°	Name	Role
1	Sanguineti Giacomo	Player	1	Altafin Manuel (c)	Player
2	Balbi Edoardo	Player	5	Masiero Riccardo	Player
3	Grondona Elia	Player	6	Pezzuolo Davide	Player
4	Nicatore Matteo	Player	7	Lenzi Alex	Player
7	Maglione Alessandro	Player	8	Mazzanti Veronica	Player
8	Castellacci Benedetto (c)	Player	9	Tosini Andrea	Player
9	Antonini Tommaso	Player	10	Amelotti Giacomo	Player
10	Sedda Federico	Player			
Ca	Aprile Cristian	Technician			
Мр	Porzio Marco	Technician			

## Chiavari CP Academy B 3 - 5 Canoe Rovigo

Signature	Signature

## Game Report 61 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

N.	т.	Min.	Chiavari CP Academy B			Canoe Rovigo	Secondary	Notes
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Sanguineti Giacomo	Palla al centro				
3	1	07:30			Goal	Lenzi Alex		
4	1	04:30	Castellacci Benedetto	Goal				
5	1	04:05			Goal	Pezzuolo Davide		
6	1	01:55	Maglione Alessandro	Goal				
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:57			Palla al centro	Altafin Manuel		
10	2	07:00			Goal	Lenzi Alex		
11	2	07:15	Castellacci Benedetto	Goal				
12	2	06:45			Goal	Tosini Andrea		
13	2			Rimuovi evento 10	Rimuovi evento 10			
14	2	07:00			Goal	Lenzi Alex		
15	2			Rimuovi evento 14	Rimuovi evento 14			
16	2	08:00			Goal	Lenzi Alex		
17	2	06:20			Goal	Pezzuolo Davide		
18	2	01:45			Verde	Lenzi Alex	Ostruzione	
19	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	